
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 

broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 10/20), Župan Istarske županije dana 15. lipnja 

2021. godine, donosi 

 

RJEŠENJE  
O IZMJENAMA RJEŠENJA O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA SUZBIJANJE 

ZLOUPORABE DROGA I DRUGIH OVISNOSTI ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
 

Članak 1. 
 

U Rješenju o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga i drugih ovisnosti 
Istarske županije KLASA: 550-01/19-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-19-2 od 23. veljače 2015. 
godine (u daljnjem tekstu: Rješenje) točka 1. podtočka 9. i 10. mijenjaju se i glase: 
 
„9. Ines Maurović – koordinatorica za srednje škole u Istarskoj županiji, 
10. Vesna Poropat – koordinatorica za osnovne škole u Istarskoj županiji“ 

 
Članak 2. 

 
Ostali članci Rješenja ostaju nepromijenjeni. 

 
Članak 3. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 550-01/21-04/02 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 15. lipnja 2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
                       ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Imenovanim članicama Povjerenstva: Ines Maurović, Vensa Poropat 
2. Razrješenoj članici Povjerenstva: Ljiljana Rotar 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
4. Upravni odjel za proračun i finacnije 
5. Pismohrana, ovdje 


		2021-06-24T14:02:49+0200
	Istarska županija
	eUprava




